252v// Item, quo ad mandatum Joannis de Ayguaviva y de Tamarit, domicelli in
vicarie Villefranche Penitensis domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus
Joannes de Tamarit, admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri de Tamarit, domicelli Barchinone domiciliati,
cuius nomine comparuit Franciscus Joannes de Tamarit, admittatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Alemany Descallar, in villa Rivipulli domici-
liati, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, quia cons-
tat de legittimo et notorio impedimento, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de A l t a rriba, domicelli Barchinone domicilia-
ti, cuius nomine comparuit Franciscus de Agulló, quia mandatum non venit in
forma Constitutionis, repellatur eius pro c u r a t o r.

Item, quo ad mandatum Pauli Fluvià, militis Barchinone domiciliati, cuius
nomine comparuit Hieronymus Joannes, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Plega//253r//manis de Marimon, domini qui
dicitur de Sanct Marçal, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus de Guimerà,
quia comparuit jam principalis, admittatur principalis et repellatur pro c u r a t o r.

Item, quo ad mandatum nobilis Joannis de Eril, cuius nomine comparuit nobi-
lis Philippus de Eril, de Orcau et de Anglasola, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Sarriera et de Gurb, domicelli in civitate
G e runde domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit spectabilis Franciscus
Dalmacius de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis de Setantí, cuius procuratorio nomine compa-
ruit Guillermus Joannes de Yv o rra, quia comparuit jam principalis, admittatur
principalis et repellatur pro c u r a t o r.
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Item, quo ad mandatum Joannis Rosset, cuius procuratorio nomine comparu i t
Guillermus Joannes de Yv o rra, quia non constat de mandato, repellatur eius pro-
c u r a t o r.

Item, quo ad mandatum nobilis Philippi //253v// de Castro et de Servelló, cuius
p rocuratorio nomine comparuit Guillermus Joannes de Yv o rra, quia non constat
de mandato, ideo repellatur eius pro c u r a t o r.

Item, quo ad mandatum Hieronymi Bosch et de Vilagayà, cuius pro c u r a t o r i o
nomine comparuit dictus Guillermus Joannes de Yv o rra, quia non constat de man-
dato, repellatur pro c u r a t o r.

Item, quo ad mandatum Guillermi Raymundi de Pons, infra vicaria A c r i m o n t i s
domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Josephus de Pons, admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi Paulus Franquesa, domicelli in vila Equalate
domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Michael Joannes de Pons,
a d m i t t a t u r.